

**АКТ № 3 от 29.11.2024г.**  
**приема-передачи работ за отчетный период**

Мы, нижеподписавшиеся представители Сторон: **Муниципальное предприятие «Всеволожское предприятие электрических сетей» (МП «ВПЭС»)**, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Фефелова Максима Николаевича, действующего на основании Устава, и **Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж ЭнергоСтрой» (ООО «МЭС»)**, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Жукова Тимофея Александровича, действующего на основании Устава, составили настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с заключенным сторонами Договором № ОКС-27/2024 от 26.08.2024 Подрядчиком за отчетный период с 18.11.2024г. по 29.11.2024г. по заявке Заказчика выполнены следующие работы:

№ п/п	Сведения о заявке на выполнение работ	Наименование и объем работ	Кол-во	Ед.изм.	Стоимость за ед.изм., в руб. с НДС	Сумма, в руб. с НДС
1	ЗАЯВКА № 3 от 18.11.2024г, г. Всеволожск, ул. Садовая 9, инв. № 3122, КЛ-10кВ ф.403-04 РП1 - ТП37 <i>50-3 и 31</i> <i>от 29.11.24</i>	Устройство покрытия из крупнозернистой а/б смеси h=5см, с доставкой и стоимостью материала	13	м2	4 496,57	58 455,41
		Устройство, выравнивание и уплотнение основания из песка h= 10см с доставкой и стоимостью материала	13	м2	1 943,66	25 267,58
		Устройство, выравнивание и уплотнение основания из щебня h=10 см., с доставкой и стоимостью материала	13	м2	2 314,43	30 087,59
					<b>ИТОГ:</b>	113 810,58
2	ЗАЯВКА № 3 от 18.11.2024г, г.Всеволожск, угол ул.Садовой и Малая Садовая ул. № ОД-19/Д-508 от 13.11.2019 г. МКУ «ЕСЗ» ВР ЛО КЛ-10кВ от т.врезки в КЛ-10кВ ф.403-05 до РУ-10кВ ТП-320 L=300м (АСБ2л-10 3х240)	Устройство покрытия из крупнозернистой а/б смеси h=5см, с доставкой и стоимостью материала	37,7	м2	4 496,57	169 520,69
		Устройство, выравнивание и уплотнение основания из песка h= 10см с доставкой и стоимостью материала	37,7	м2	1 943,66	73 275,98
		Устройство, выравнивание и уплотнение основания из щебня h=10 см., с доставкой и стоимостью материала	37,7	м2	2 314,43	87 254,01
					<b>ИТОГО:</b>	330 050,68

Всего выполнено работ на сумму:

443 861,26 (Четыреста сорок три тысячи восемьсот шестьдесят один рубль 26 копеек) в т.ч. НДС - 20%: 73 976,88 (Семьдесят три тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей 88 копеек)

(сумма прописью)

Вышеперечисленные работы выполнены полностью и в срок.

Стороны друг к другу претензий не имеют.

Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному – для каждой из сторон.

Подрядчик Работу сдал, от Подрядчика:

Генеральный директор Т.А. Жуков  
(должность) (Ф.И.О)

Заказчик Работу принял, от Заказчика:

Директор М.Н. Фефелов  
(должность) (Ф.И.О)